I
CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

RECEBI
I. 03 / 074
imitafio

— VISTO:
111000••••••••••••••••••••••

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 89/2024

Ao  Ex."  presidente da  Camara  Municipal  dc  Tcjuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretaria de
Infraestrutura, que seja feito um calçamento da passagem molhada de Vertentes até
a casa da Dona Rosinete, agente de saúde.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuquoca, 08 de março de 2024.

C (0  A crc:De--.__s
Francisco Otacilio Alexandre Lopes

7 fr(oi Á'
Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54— CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuCgmail.com

	Page 1